



Üçlü iş birliğiyle, güçlü iş birliği...

A lara Ortaokulu öğrencilerinin “Kalbimdeki Atatürk” resimleri, Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü tarafından takvim haline getirildi ve satışından elde edilecek gelir ile zihinsel engelli bireylerin hayata hazırlanması üzere eğitim veren Mehmet Torun Özel Eğitim Meslek Okulu'nun atölyelerine malzeme desteği sağlanacak.

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'ne özel olarak Toplum Birliği Okulu Alara'da 5,6,7 ve 8. sınıf öğrencileri arasında «Kalbimdeki Atatürk» konulu resim yarışmasını gerçekleştirdi.

Kulüp üyesi ve eşlerinin de yer aldığı jürinin seçimleri sonrası dereceye giren resimlerin sahibi öğrencilere, Alara'nın bahçesinde gerçekleşen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreni'nde ödülleri takdim edildi.

İlk 3'e giren ve mansiyona layık görülen 4 eserin yanı sıra yarışmaya katılanlar arasından seçilen 9 eserin de yer aldığı 2024 masa takviminin satışından elde edilecek gelir ile zihinsel engelli bireylerin hayata hazırlanması üzere eğitim veren Mehmet Torun Özel Eğitim Meslek Okulu'nun atölyelerine malzeme desteği sağlanması hedefleniyor.

Cumhuriyetin 100. yılında, Atatürk özneli bir yarışma ile çocukları resim yapmaya özendiren, ödüllere motivasyonu yükselten yarışma organizasyonu, resimleri takvim haline getirerek hem Atatürk'ün hem de Rotary'nin yıl boyunca göz önünde olmasını sağlaması, satış geliriyle de engelli gençlerin becerilerini geliştirecek atölye çalışmalarına destek sağlamasıyla üç ayrı faydayı birlikte sunan proje, Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü'nün “Dünyaya Umut Ol” dönem sloganı çerçevesinde ürettiği başarılı bir örnek oldu.

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü

DÜNYAYA UMUT OL

Resimler çocuklardan destek sizden...

Bu takvimi, Toplum Birliği Okulumuz Alara öğrencileri arasında 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'ne özel olarak gerçekleştirdiğimiz “Kalbimdeki Atatürk” konulu resim yarışmasından çıkan birbirinden güzel ve anlamlı resimlerle hazırladık.

Takvim satışından elde edeceğimiz gelir ile Mehmet Torun Özel Eğitim Meslek Okulu'nda hayata hazırlanan engelli bireylerin atölye çalışmalarına malzeme desteği sağlayacağız.